平成 28 年 3 月 21 日

公認スポーツ指導者  各位

競技団体指導者・選手 各位

                         愛知県ボート協会 普及部

                           普及部長 藤垣 伸一

２０１６年中日本レガッタコーチセミナー
          兼 公認スポーツ指導者義務研修会のお知らせ

拝啓、益々ご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、このたび中日本レガッタにおいてコーチセミナーを開催いたします。本コーチセミナーは日本ボ

ート協会の公認スポーツ指導者義務研修会と兼ねております。指導者の皆様に大切な情報提供ができるも

のと存じますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。現役選手にも参考になる内容です

ので、選手の参加も歓迎いたします。

 レース中、多忙のおりとは思いますが皆様のご参加をお待ち致します。

記

１．日 時：２０１６年４月２３日（土）（大会２日目）

受付開始 ２日目最終レース終了後～  セミナー17:00～20:10

２．場 所：大会会場 監視棟２階（代表者会議会場）

３．主 催：愛知県ボート協会

４．支 援：公益社団法人日本ボート協会

５．講 師：・ ＪＡＤＡ日本アンチ・ドーピング機構

          「ドーピングコントロール」について

         ・至学館大学 健康科学部 栄養科学科

          助教 杉島 有希 様「スポーツ栄養学」について

６．講 義 内 容 ：

17:00～18:00「ドーピングコントロール」について

18:10～20:10「スポーツ栄養学」について

※都合により講義内容や講師が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

７．参 加 費： 公認指導者 ¥1,000 円  一般 ¥2,000 円

８．参加申し込み：別紙申し込み用紙に記入の上、E-mail にてお申し込み下さい。

       ＜申 込 先＞（E-mail）haserowing@cg7.so-net.ne.jp

       ＜お問合せ先＞

        長 谷：中部電力株式会社 旭名東営業所 お客さま課

            （電 話）052-778-1247 または 080-1612-0044

（注意）公認指導者義務研修の受講票交付は終了までの受講が必要です。

参 加 申 込 書

フリガナ

氏  名

住  所

電話番号

E - m a i l

所属団体

資格種類

登録番号

<送信先>  E-mail : haserowing@cg7.so-net.ne.jp

＊申し込み締め切りは設けませんが、準備の都合上、４月１５日（金）までにお願いいたします。

２０１６ 中日本レガッタコーチセミナー スケジュール

時間 講師 内容

レ ー ス

終了後

～16:55

受付
公認スポーツ指導者は 3時間の講義

が必須です。（資格を受付時確認）

17:00～:18:00
ＪＡＤＡ日本アンチ・ドーピング機

構

「ドーピングコントロール」

について

18:05～19:35

至学館大学

 健康科学部 栄養科学科

  助教 杉島 有希 様

「スポーツ栄養学」について

19:40～20:10
ディスカッション

連絡事項

質疑応答など

受講証の伝達など